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29,90 €*

Inhalt: 90 Kapsel (0,33 €*/ 1 Kapsel)

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Bewegung ist essentiell fir starke Knochen, Knorpel und Bindegewebe. In Kombination mit einer vollwertigen und
ausgewogenen Ernahrung kénnen wichtige Nahrstoffe direkt fiir die Gewebe vom Koérper verwertet werden.

Je sportlich aktiver Du bist und je alter Du wirst, desto héher ist auch der Bedarf an Nahrstoffen und Bausteinen fur
die Gewebe des Korpers. Eine gezielte Nahrstofferganzung kann die Versorgungsliicke in Zeiten héheren Bedarfs
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schlieBen und dem Korper die nétigen Bausteine flr die Funktion und den Erhalt von Knochen, Knorpeln und
Bindegewebe liefern.

Unsere JOINTCARE Kapseln lassen sich ganz einfach in den Alltag integrieren und mit unserem DAYCARE Pulver
kombinieren.

Mobil bleiben

Nahrungserganzung zur Unterstitzung von Knochen, Knorpel und Bindegewebe mit Vitaminen und
Mineralstoffen***

Zusammensetzung

Grunlippmuschel Extrakt, Kapselhllle Hydroxypropylmethylcellulose, Nukleotide, Kurkuma, Glucosamine,
Weihrauch Extrakt, Seealgenmehl, gemischte Tocopherole, Chondroitinsulfat, Vitamin-Mischung (Ascorbinsaure,
Retinylacetat, B-Carotin, Nicotinamid, Cyanocobalamin, Calcium-D-Pantothenat, Pyridoxinhydrochlorid,
Cholecalciferol, Thiaminmononitrat, Riboflavin, Phyllochinon, Pteroylmonoglutaminsaure, D-Biotin, Hyaluronsaure,
Muschelkalk, Salbeidl, grine Mineralerde, Glutathion reduziert, rote Beete, Magnesiumcitrat, Kupfergluconat,
Mangangluconat, Trennmittel Natriumalginat E401, L-Cystein, Menachinon (MK7 alltrans), Grinteepulver

Allergene
Weichtiere (Mollusken)

Kann Spuren von Gluten, Soja, Milch und Schalenfrichten enthalten.

Inhaltsstoffe
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Nutritive Angaben

Vitamin D3

Vitamin E

Vitamin K

Vitamin C

Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B6

Vitamin B12

Niacin

Folsaure

Pantothensaure

Biotin

Kupfer

Mangan

Sonstige Stoffe

Griunlippmuschel Extrakt

davon Glycosaminoglycane

Nukleotide

Glutathion reduziert

Weihrauch Extrakt

davon Boswelliasaure

Kurkuma-Extrakt

davon Curcumin

Chondroitinsulfat
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Pro Portion (3 Kapseln = 1650
mg)

106 IL.E.

39 mg alpha-TE

82 ug

22,5 mg

0,7 mg

0,7 mg

2,2 mg

3,5 ug

3,5 mg NE

321 ug

2,3 mg

338 g

0,6 mg

3,3 mg

910 mg

220 mg

165 mg

8 mg

82 mg

55 mg

105 mg

105 mg

55 mg
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NRV* pro Portion
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* NRV = Nahrstoffbezugswerte
gemal VO (EU) 1169/2011

** Keine NRV vorgegeben
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